
FACTURA
0008-00042078
FECHA: 20.05.2024
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:345971.- Pedido N°: 230759/ 90262663

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 19.06.2024 Remito: 0001R00308550

       24 400054 Siloc PU 38 Gris 310ml cart C24 7790711407207  12.256,63   9.805,30 235.327,30

      372 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736  12.072,67   9.658,14 3592826,59

Descuento Clientes:        957.038,47-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  3.828.153,89
     803.912,31
      66.992,70

           0,00
     153.126,15

       3.598,46
           0,00
           0,00
           0,00

   4.855.783,51

PAG.  1   de   1

CAE  74210686547149

VTO 30.05.2024



FACTURA
0008-00042078
FECHA: 20.05.2024
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:345971.- Pedido N°: 230759/ 90262663

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 19.06.2024 Remito: 0001R00308550

       24 400054 Siloc PU 38 Gris 310ml cart C24 7790711407207  12.256,63   9.805,30 235.327,30

      372 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736  12.072,67   9.658,14 3592826,59

Descuento Clientes:        957.038,47-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  3.828.153,89
     803.912,31
      66.992,70

           0,00
     153.126,15

       3.598,46
           0,00
           0,00
           0,00

   4.855.783,51

PAG.  1   de   1

CAE  74210686547149

VTO 30.05.2024


